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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/przylacze-weza-proste-gwint-zew-1-2-na-waz-10mm-p-6052.html

Opis produktu

Przylacze weza proste gwint zewnetrzny 1/2" na waz 10mm

Przytgcze weza proste gwint zew. 1/2" na waz

10mm

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

8,49 zt

05372

1032210
2000000672168

Brak

Stosowane do przytgczania wezy w opryskiwaczach polowych

\Wykonane z tworzywa sztucznego

Gwint: 1/2"

Przytgcze na wagz: 10mm

Dtugos¢ catkowita: 60mm

somerrarers 00372
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